STICHTING M.C. VAN BEEK

Staat van baten en lasten over 2019.

Baten:

Rente van bankrekeningen
Rente leningen

Rente van obligaties
Dividend op aandelen
Giften

Lasten:

Bestuurskosten
Vrijwilligersvergoeding
Kosten website
Bankkosten

Kosten vermogensbeheer

Saldo inkomsten en uitgaven

Beleggingen:
Waardestijging van de beleggingen

Resultaat over 2019

Besteding resultaat:

Toegevoegd aan reserve koersrisico's

Toegevoegd aan vermogen voor inflatiecorrectie 2019
Toegevoegd aan saldo beschikbaar voor uitkering

Beschikbaar voor uitkering donaties.

Beschikbaar saldo per 31 december 2018
Bij: toevoeging uit resultaat 2019

Af: toezeggingen in 2019

Bij: vervallen toezeggingen
Beschikbaar saldo per 31 december 2019

€ 323,37

€ 1.815,00

€31.824,76

€29.620,30

€1.700,00
€65.283,43

€ 3.870,48

€ 3.400,00

€1.739,74

€261,35

€31.374,42
-€ 40.645.99

€24.637,44

€ 432.064.72
€ 456.702,16

€ 309.601,36
€ 66.937,42
€ 80.163.38

€ 456.702,16

€ 225.744,62
€ 80.163,38
-€130.276,88
€ 14.653,85

€ 190.284,97



